



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000080/2023 - Processo Nº 002691

<i>Vencedor</i>	SERRALHERIA ZULCAO LTDA ME
<i>CNPJ</i>	01.355.118/0001-03
<i>Endereço</i>	ESTRADA DA LAVRINHAS, S/N - ZONA RURAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461677 serralheriazulcao@hotmail.com

00001 LOCACAO DE CAMINHAO MUNCK

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00004266	LOCACAO DE CAMINHAO MUNCK - serviço de locação de caminhão munck de 4,5 até 15 toneladas, sendo incluso motorista, combustível, deslocamento em diversos pontos do município de venda nova do imigrante, manutenção da frota e encargos trabalhistas por conta da empresa.	HORA	250,00	380,000	95.000,00

Total do Lote: 95.000,00

Total do Fornecedor: 95.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000080/2023 - Processo Nº 002691

<i>Vencedor</i>	AREIAL FAE LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	07.292.533/0003-03
<i>Endereço</i>	RUA EGIDIO ZANDONADE, 75 - VILA SAO MIGUEL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2899594322 areial.fae@gmail.com

00002 VIAGEM DE CACAMBA 15M³

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00004213	VIAGEM DE CACAMBA 15M³ - fornecimento de serviços por hora de caminhão truck, com capacidade mínima de 15m³, . com ano de fabricação não inferior a 2016. custo de manutenção, transporte, reposição de peças, combustível e motorista, será de responsabilidade da empresa contratada	HORA	2.000,00	166,660	333.320,00
00003	00002	00004213	VIAGEM DE CACAMBA 15M³ - fornecimento de serviços por hora de caminhão truck, com capacidade mínima de 15m³, . com ano de fabricação não inferior a 2016. custo de manutenção, transporte, reposição de peças, combustível e motorista, será de responsabilidade da empresa contratada	HORA	4.000,00	166,660	666.640,00

Total do Lote: 999.960,00

Total do Fornecedor: 999.960,00

Total Geral: 1.094.960,00